
           SENS DIJON / CHALON SENS CHALON / DIJON            

MODIFICATION DE LA DESSERTE PENDANT L’ÉTÉ
LIGNE DIJON / CHALON / MÂCON
DU 06 JUILLET 2014 AU 30 AOÛT 2014

En raison d'une moindre fréquentation, la desserte de la ligne

Dijon / Chalon / Mâcon est modifiée pendant l'été. Vous trouverez ci-dessous les trains

supprimés du 6 juillet au 30 août 2014.

Numéro de circulation 891403 891423 891425 891427 Numéro de circulation 891402 891412 891422 891424 891428

Supprimé du lundi 
au samedi

Supprimé du 
lundi au 
vendredi

Supprimé 
uniquement le 

samedi

Supprimé du 
lundi au 
vendredi

Supprimé du 
lundi au 
vendredi

Supprimé du 
lundi au 
vendredi

Supprimé du 
lundi au 
vendredi

Supprimé 
uniquement le 

samedi

Supprimé 
uniquement le 

dimanche

Dijon-Ville 06.46 17.50 18.25 18.50 Chalon-sur-Saône 06.17 09.17 16.42 17.17 18.14
Gevrey-Chambertin 06.55 17.58 18.33 18.58 Fontaines-Mercurey 16.49 18.21

Vougeot-Gilly-Les Cit. 07.00 18.03 18.39 19.04 Rully 16.53 18.25
Nuits-St-Georges 07.05 18.08 18.44 19.08 Chagny 06.27 09.27 16.57 17.27 18.28

 Corgoloin 07.10 18.13 19.13  Meursault 06.33 09.33 17.34 18.35
Beaune 07.16 18.20 18.53 19.20 Beaune 06.39 09.39 17.06 17.39 18.40

 Meursault 07.22 18.26 19.26  Corgoloin 06.46 09.46 17.46 18.46
Chagny 07.29 18.33 19.03 19.33 Nuits-St-Georges 06.51 09.51 17.16 17.51 18.51

Rully 07.32 19.07 Vougeot-Gilly-Les Cit. 06.56 09.56 17.21 17.56 18.56
Fontaines-Mercurey 07.36 19.10 Gevrey-Chambertin 07.01 10.02 17.26 18.01 19.01
Chalon-sur-Saône 07.43 18.43 19.18 19.43 Dijon-Ville 07.11 10.10 17.34 18.11 19.12

891501/17803/891405 17821/891425 891423/17763 17763/891439 891400/891404 891502/17802 891420/891424 891422/891506 891424/891506

6h25/6h40/7h25 17h40/18h25 17h50/18h44 18h40/19h25 5h54/6h42 8h17/9h38 16h17/17h17 16h42/19h18 17h17/19h18

TRAINS SUPPRIMES

DEPART DIJON

TRAINS SUPPRIMES

REPORT SUR TER n° REPORT SUR TER n°

DEPART CHALON

Pour retrouver tous les horaires et l’évolution du trafic en temps réel au départ et à l’arrivée
de votre gare habituelle, téléchargez l’appli TER Mobile ; flashez le QR code ci-contre oude votre gare habituelle, téléchargez l’appli TER Mobile ; flashez le QR code ci-contre ou
tapez l’adresse suivante dans le navigateur de votre téléphone www.ter-sncf.mobi 


